Added material found in copies of the group KNFM

A.

Canons added at the end of K

at end, after 2.19, in new but early hands:

fo. 158r

lxxiiii (? , in mg.)

[Q]ui superbierit nolens obedire sacerdotis imperio – deinceps intumescat superbia.
Deut. 17.12-13

lxxv (? , in mg.)

[C]um ingressus fueris terram quam Dominus – argenti immensa pondera. /*fo. 158v*
Deut. 17.14-17

(change of hand)

Postquam autem sederit in solio regni – eius super Israel.
Deut. 17.18-20

lxxviii (in mg.)

[Q]ui autem uerba sacerdotis que loquetur^a – ego ulti existam.
Deut. 18.19

^a corr. to -itur

.xviii (in mg.)

[C]ongregati uniuersi maiores natu Israel uenerunt -/*fo. 159r-* petistis uobis regem.
I Kings 8. 4-18

xxiii (? , in mg.)

[V]identes autem quod Naas rex filiorum – peteremus nobis regem.
I Kings 12. 12-19

De concilio Spanensi (in cramped hand)

Placuit ut si presbiteri diac' uel clericci -/*fo. 159v* (returning to original spacing)- earum
 indigentibus dispensemetur.

C. Seville I c. 3 (H 436b-7a), lacking beginning

change of hand

Ieronimus (mg.)

[M]isit Amasius sacerdos ad Hieroboam regem Israhel -//*fo. 160r, 160v-* sacerdotes
 Domini necauerunt.

*Jerome, CCL 76. 320-3.
 (Ends at foot of leaf)*

B.***Canons added in N after the capitulatio to the C. of Neocaesarea (2. 3).***

They are in a different hand, but begin at the head of one verso, and end at the foot of the next.

Zeferinus papa

Duodecim iudices quilibet accusatus si necesse – priusquam ipsi eligantur.
H 132. 1-4; 74T 97a; AL 3.41

Iulius papa

Iudices alii non debent esse nisi quos ipse qui inpetitur elegerit. Ipse alibi. Ille qui suis rebus fuerit expoliatus – electi iudices tribuantur.
H 473. 9-10, 486 [Felix]. 18-23 (mod.); cf 74T 99, 95

Anacletus papa

Accusandi uel testificandi licentia denegetur qui – testimonio suscipiendus est.
H 68. 13-18; 74T 44; AL 3.10

Item ipse

Nichil est eo pastore miserius qui luporum – ouibus magna pernities.
H 69. 22-4; 74T 236a; 4L 2.99a; AL 6.140a

Item

Vnaqueque prouintia tam iuxta ecclesiasticas quam – iustos et non iniquos.
H 73. 25-6; AL 3.80a

Item ipse

Si autem difficiles cause aut maiora – maiorem sedem referantur. Et tamdiu si necesse fuerit cause sic agantur donec ad apostolicam sedem perueniatur. Accusatores et testes esse non possunt – se ulcisci uelint.

H 74. 5-6, centre apparently a paraphr., end is H 84. 16-17, BN lat. 4283 fo. 10v, Trip. 1.2.22b
(above) etc

Item ipse

Inoffensus affectus accusantium et testium querendus est et non suspectus.
H 74. 17-18

Alexander papa

Pessimum est de suspicione aut exorta confessione quemquam iudicare.
H 98. 19-20

Telesforus papa

Accusatori omnino non credi decernimus qui – partis iustum discussionem.
H 111. 30- 112. 1

Item ipse

Hi qui cum morantur aut qui – lacerat etiam innocentes.

H 112. 4-5

Pius papa

Si quis a suo proposito retrorsum – fuerit infamis efficitur.

H 117. 19-21

Item ipse

Nichil prodest homini iejuna et etare – trectationibus lingua cohibeatur.

H 117. 29-30

Fabianus papa

Nullus umquam presumat accusator simul esse – defensores et testes.

H 165. 20-22

Item ipse

Occurrere quisquam fidelium ruitus debet oppressorum – afflictis pellit aliena.

H 168. 14-17

Stephanus papa

Infames eas personas dicimus que pro – statuta ecclesiastica contempnunt.

H 182. 2-4

Dionisius papa

Infames omnes censemus qui suam aut – libenter postponunt auctoritatem.

H 196. 33-4

Euticianus papa

In secularibus legibus postquam uocatus quis – et seruari iubemus.

H 211. 21-24

Marcellus papa

Cura pastoralis officii nos admonet destitutis – male acta reformare.

H 224. 23-4

Tamasus papa

Tempus congruum preuideri oportet quando uniuscuiusque – iudicari uel dampnari.

H 504. 15-24

Felix archiepiscopus

Iudices et accusatores tales esse debent – quam ad dampnationem.

H 490. 1-6 (abbrev.)

Item ipse

Si illi qui diligunt fratres ex – insecurunt ut perdant.

H 490. 17-21

Item ipse

Manifestum est nullum dampnari aut suis - apostolorum Petri cognoscat.

H 489. 17-20 (sl. mod.)

Melciadis papa

Primo semper omnia diligenter inquirere ut – caritatiuam proferre sententiam.
H 243. 13-16

Decreta Niceni concilii

Peregrina iudicia generali sanctione prohibemus quia – debet habere iudices.
Iudices autem alii esse non debent – qui inpetitur elegerit.
[Julius] H 469. 13-14, 473. 9-10

Nicolai decretum II. Capt. lxx

Quod polluti sacerdotes non polluant diuina sacramenta. Sciscitantibus uobis
si a sacerdote qui – conuincitur criminosus est.

Trip. I.62.61 with this cap. no. (mss ZGOA), as cap. lxxi above; ID 2.83 as here; IP 5.13

C.

Additions in DM

After Trip. B 14. 9 DM have five added canons:

Aug' de potestate ligandi et soluendi
Ipsi soli habent potestatem ligandi uel – et doctrinam tenent.
cf XP 4.2.3(1)

Item
Illud plane non temere dixerim – nulli ingerat penam [D fo. 138]
AL 12.66 and widely

Si combusta fuerit ecclesia consecrata et^a cornua - non essent profanata

^a ss D

De illis qui secundam naturam fornicantur^a. Ex penit. Theodori episcopi^b
^c Item in canone apostolorum iudicatur ut episcopus – clericos ii pen'
BD 17.39